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REPUBLIKA‘\E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVI

NeProt (7 3 Kucov mé 19/08/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: e Mérkurg, Muaji:Gusht Viti: 2022

Lénda: Njofiim pér mbajtjen e mbledhjes s¢ K&shillit t& Bashkiss Kuagové.
Drejtuar: 7/Znj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e Mérkurs daté 24/08/2022 , ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&
Bashkisé Ku¢6v§ zhvillohet mbledhja e radhgs s& Kishillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetari
Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite: ‘

RENDI I DITES:
1. Deklarimi i fillimit t& Mbledhjes nga Kryetari i Késhillit/Kryesuesi.
Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Kashillit/Kryesuesi.
Njoftim nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi pér céshtjet emergjente.
Deklarata e konfliktit t& interest t& Késhilltaréve,
Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé kaluar t¢ Késhillit Bashkiak che leximi i
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vendimeve t€ mbledhjes s& méparshme dhe i konfirmimit & Prefektit pér vendimet e
Késhillit.
. Miratimi i rendit t& dit&s s& Mblechjes.
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7. Dégjesat publike, komente t& qytetar&ve (30 minuta).
8. Paraqitja nga Késhilltarét e ¢éshtjeve dhe problematikave té konumiteht B /
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. Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar ( (shqyriimi dhe m&ranm:) /

10. Shqyrtimi i ¢&shtjeve 14 reja t& rendit t& dités (shqyrtimi dhe m'mtzrnr\
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10.1.Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike mbi p&rdorimin e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% pér periudhén 1-31 Komik
2022 .«

10.2.Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkisé pér
periudhén 1-31 Korrik 2022 .

10.3.Projekt-Vendim:"Buxheti afatmesém 2023-2025.”

10.4.Informacion:”Informacion pér realizimin e t& ardhurave dhe grafiku i shpémdarjes
s¢ shpenzimeve pér ¢do njesi administrative .

10.5. Informacion:”Informacion mbi mbi masat e marra pér ndérhyrjet dhe mirémbajtet
né€ institucionet arsimore(«;crdhe,kopéshte,shkolla) pér fillimin ¢ vitit t& ri shkollor
2022-2023.”

10.6.Informacion:”Informacion mbi raportin ¢ auditimit @& brenshém t& kontrollit t&
lart té shtetit né Bashkiné Kucovea.”

10.7.Informacion:”Informacion pér vendosjen e policave t& shiriré né rrugét e qytetit ,
studimin e kryer nga ana juaj dhe raportin nga ekspertet pér vendosjen e kétyre
ndalesave né rrugg.”

10.8.Informacion:"Informacion pér rregulloren e bréndshme t€ funksionit t& Bashkisé
Kugové rregullat ¢ komunikimit e brendshem midis drejtorive me Bashking ,
rregullat ¢ komunikimit te Bashkisé me institucionet ,dhe Kodin e Sjelljes dhe

Etikés t& miratuar pér punonjésit.”

11. Mbyllja e mbledhjes.
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